
08:20,95Schnellste Runde

18:08,03Langsamste Runde

09:18,82Durchschnitt

32Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Kevin Seidel  (ZAH Racing Team )

TM Racing  EN 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:10:01,53 09:01,53

2 09:28:09,56 18:08,03

3 09:37:04,63 08:55,06

4 09:45:43,11 08:38,48

5 09:54:26,05 08:42,93

6 10:02:57,13 08:31,08

7 10:11:18,08 08:20,95

8 10:19:39,69 08:21,61

9 10:28:03,16 08:23,47

10 10:36:48,48 08:45,32

11 10:45:15,33 08:26,84

12 10:53:51,25 08:35,92

13 11:02:36,92 08:45,67

14 11:11:12,67 08:35,75

15 11:19:53,64 08:40,96

16 11:31:45,39 11:51,75

17 11:40:17,08 08:31,69

18 11:48:38,84 08:21,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:41,40Schnellste Runde

09:09,76Langsamste Runde

08:03,97Durchschnitt

9Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Hartwig Dewitz ( JeNoTec Racing / MMC Schweinfurt)

Husqvarna FC250

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:09:15,81 08:15,81

2 09:17:48,69 08:32,87

3 09:26:11,19 08:22,50

4 09:34:30,39 08:19,20

5 09:42:48,94 08:18,54

6 09:50:56,11 08:07,17

7 09:59:12,11 08:16,00

8 10:07:28,52 08:16,40

9 10:15:27,45 07:58,93

10 10:23:22,84 07:55,39

11 10:31:11,42 07:48,58

12 10:40:21,19 09:09,76

13 10:48:06,75 07:45,56

14 10:55:49,27 07:42,51

15 11:03:39,02 07:49,75

16 11:11:20,94 07:41,92

17 11:19:02,34 07:41,40

18 11:26:55,09 07:52,75

19 11:34:47,20 07:52,11

20 11:42:42,52 07:55,31

21 11:50:38,56 07:56,04

22 11:58:27,39 07:48,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:19,99Schnellste Runde

13:32,75Langsamste Runde

08:57,17Durchschnitt

22Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Alfons Nikoleiski (Herr)

KTM EXC 450

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:09:34,16 08:34,16

2 09:18:20,78 08:46,62

3 09:26:57,53 08:36,75

4 09:35:32,05 08:34,51

5 09:43:59,81 08:27,76

6 09:52:59,84 09:00,03

7 10:01:23,48 08:23,64

8 10:09:48,19 08:24,70

9 10:18:27,58 08:39,39

10 10:29:44,86 11:17,28

11 10:38:12,59 08:27,73

12 10:46:44,78 08:32,19

13 10:55:04,78 08:19,99

14 11:03:34,37 08:29,59

15 11:12:07,45 08:33,08

16 11:20:41,55 08:34,09

17 11:29:16,58 08:35,03

18 11:37:51,78 08:35,20

19 11:51:24,53 13:32,75

20 12:00:03,45 08:38,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:57,12Schnellste Runde

22:31,58Langsamste Runde

12:13,97Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Dirk Leurs 

huskvarna fe 

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:13:00,61 12:00,61

2 09:24:09,73 11:09,12

3 09:36:04,03 11:54,30

4 09:46:44,81 10:40,78

5 10:04:35,81 17:51,00

6 10:15:23,36 10:47,54

7 10:26:32,13 11:08,76

8 10:36:46,98 10:14,85

9 10:46:58,78 10:11,80

10 10:57:32,36 10:33,57

11 11:07:29,48 09:57,12

12 11:17:30,14 10:00,65

13 11:40:01,72 22:31,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:45,45Schnellste Runde

08:32,14Langsamste Runde

08:13,31Durchschnitt

12Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Joachim Neisius  (Speedbasics.eu)

Husquarna FE 450

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:10:32,14 08:32,14

2 09:18:59,34 08:27,20

3 09:27:24,73 08:25,39

4 09:35:46,81 08:22,08

5 09:44:00,20 08:13,39

6 09:52:12,89 08:12,68

7 10:00:18,19 08:05,29

8 10:08:22,67 08:04,48

9 10:16:34,83 08:12,15

10 10:25:06,09 08:31,26

11 10:33:24,81 08:18,72

12 10:41:36,78 08:11,96

13 10:49:51,92 08:15,14

14 10:58:17,09 08:25,17

15 11:06:26,73 08:09,64

16 11:14:27,34 08:00,61

17 11:22:35,73 08:08,39

18 11:30:49,25 08:13,51

19 11:38:55,42 08:06,17

20 11:47:01,67 08:06,25

21 11:55:07,55 08:05,87

22 12:02:53,00 07:45,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:48,87Schnellste Runde

10:09,81Langsamste Runde

09:23,16Durchschnitt

29Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Thomas Mohr

Beta rr

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:11:36,91 09:36,91

2 09:21:20,31 09:43,40

3 09:31:03,41 09:43,09

4 09:40:35,83 09:32,42

5 09:49:59,75 09:23,92

6 09:59:47,45 09:47,70

7 10:09:12,50 09:25,04

8 10:19:17,88 10:05,37

9 10:28:38,03 09:20,15

10 10:37:59,69 09:21,65

11 10:47:16,23 09:16,54

12 10:56:24,25 09:08,01

13 11:05:29,98 09:05,73

14 11:14:34,22 09:04,23

15 11:24:44,03 10:09,81

16 11:33:45,52 09:01,48

17 11:42:39,30 08:53,78

18 11:51:31,31 08:52,01

19 12:00:20,19 08:48,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:05,79Schnellste Runde

25:11,95Langsamste Runde

13:04,71Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Felix Imbrea (Herr)

Beta Rr

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:14:15,48 11:15,48

2 09:26:05,17 11:49,69

3 09:38:04,17 11:59,00

4 09:49:09,98 11:05,81

5 10:07:35,55 18:25,56

6 10:21:21,91 13:46,36

7 10:31:54,56 10:32,65

8 10:42:00,36 10:05,79

9 10:52:15,67 10:15,31

10 11:17:27,62 25:11,95

11 11:29:18,17 11:50,55

12 11:39:56,59 10:38,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:21,34Schnellste Runde

09:55,45Langsamste Runde

09:01,44Durchschnitt

24Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Frank Weckert   (Dirtbiker Magazine )

Moto spa Wr 250f

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:12:30,38 09:30,38

2 09:22:06,41 09:36,03

3 09:31:14,48 09:08,07

4 09:41:04,55 09:50,06

5 09:50:01,33 08:56,78

6 09:58:59,87 08:58,54

7 10:07:45,09 08:45,22

8 10:16:17,83 08:32,73

9 10:24:39,17 08:21,34

10 10:33:37,83 08:58,65

11 10:42:10,11 08:32,28

12 10:50:46,34 08:36,23

13 10:59:34,92 08:48,58

14 11:08:18,53 08:43,60

15 11:17:30,48 09:11,95

16 11:26:21,48 08:51,00

17 11:35:11,33 08:49,84

18 11:45:06,78 09:55,45

19 11:54:27,53 09:20,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:21,36Schnellste Runde

08:57,28Langsamste Runde

07:44,35Durchschnitt

3Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Patrick Polisidis

Husqvarna Fe 350

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:11:13,97 08:13,97

2 09:19:27,67 08:13,70

3 09:27:19,66 07:51,98

4 09:35:12,59 07:52,93

5 09:42:57,52 07:44,92

6 09:50:38,25 07:40,73

7 09:58:23,94 07:45,68

8 10:06:03,00 07:39,06

9 10:13:35,08 07:32,07

10 10:21:13,78 07:38,70

11 10:28:43,92 07:30,14

12 10:36:11,94 07:28,01

13 10:43:46,58 07:34,64

14 10:51:38,27 07:51,69

15 10:59:07,45 07:29,18

16 11:06:39,06 07:31,61

17 11:15:36,34 08:57,28

18 11:23:09,42 07:33,08

19 11:30:51,92 07:42,50

20 11:38:36,84 07:44,92

21 11:46:08,97 07:32,12

22 11:53:38,69 07:29,71

23 12:01:00,05 07:21,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:10,50Schnellste Runde

09:17,64Langsamste Runde

08:38,87Durchschnitt

19Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Uwe Wirth (ams-dirtbikes.de)

SWM 300 R

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:12:17,64 09:17,64

2 09:21:26,20 09:08,56

3 09:30:18,66 08:52,45

4 09:39:05,97 08:47,31

5 09:47:41,48 08:35,51

6 09:56:23,97 08:42,48

7 10:04:51,94 08:27,96

8 10:13:20,42 08:28,48

9 10:21:45,12 08:24,70

10 10:30:12,87 08:27,75

11 10:38:39,70 08:26,83

12 10:47:53,05 09:13,34

13 10:56:06,08 08:13,03

14 11:04:28,05 08:21,97

15 11:12:38,55 08:10,50

16 11:21:14,98 08:36,43

17 11:29:59,89 08:44,90

18 11:38:51,92 08:52,03

19 11:47:33,34 08:41,42

20 11:55:57,53 08:24,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:47,39Schnellste Runde

09:13,12Langsamste Runde

08:12,57Durchschnitt

11Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Ronny Richter  (Containerdienst Richter MC MEK)

KTM EXC

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:13:13,12 09:13,12

2 09:22:12,34 08:59,22

3 09:30:45,48 08:33,14

4 09:39:03,27 08:17,78

5 09:47:27,16 08:23,89

6 09:55:54,08 08:26,92

7 10:04:08,34 08:14,26

8 10:12:14,64 08:06,29

9 10:20:14,84 08:00,20

10 10:28:21,86 08:07,01

11 10:36:10,09 07:48,23

12 10:44:07,86 07:57,76

13 10:52:10,80 08:02,93

14 11:00:15,86 08:05,06

15 11:08:09,69 07:53,82

16 11:16:06,25 07:56,56

17 11:24:09,37 08:03,12

18 11:32:11,66 08:02,28

19 11:40:26,78 08:15,12

20 11:48:43,25 08:16,46

21 11:56:49,22 08:05,97

22 12:04:36,61 07:47,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:15,23Schnellste Runde

08:27,04Langsamste Runde

07:33,34Durchschnitt

2Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Michael Hoffmann (AMS DIRTBIKES.de / AMC Bad 
Windsheim)

Beta RR300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:11:57,03 07:57,03

2 09:19:55,66 07:58,62

3 09:27:41,14 07:45,48

4 09:35:26,14 07:45,00

5 09:42:58,59 07:32,45

6 09:50:24,31 07:25,72

7 09:57:54,45 07:30,14

8 10:05:25,80 07:31,34

9 10:12:53,19 07:27,39

10 10:20:16,17 07:22,98

11 10:27:58,45 07:42,28

12 10:35:23,97 07:25,51

13 10:43:51,02 08:27,04

14 10:51:06,25 07:15,23

15 10:58:33,39 07:27,14

16 11:06:01,37 07:27,98

17 11:13:24,41 07:23,03

18 11:20:55,56 07:31,15

19 11:28:17,70 07:22,14

20 11:35:35,94 07:18,23

21 11:42:54,52 07:18,58

22 11:50:19,97 07:25,45

23 11:57:47,03 07:27,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:34,71Schnellste Runde

09:05,09Langsamste Runde

08:01,69Durchschnitt

7Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Steffen Werthmann 

husqvarna fe350

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:13:30,31 08:30,31

2 09:21:59,67 08:29,36

3 09:30:22,45 08:22,78

4 09:38:25,28 08:02,83

5 09:46:49,39 08:24,10

6 09:55:13,58 08:24,19

7 10:03:10,83 07:57,24

8 10:10:59,86 07:49,03

9 10:18:56,03 07:56,17

10 10:26:38,72 07:42,68

11 10:34:32,11 07:53,39

12 10:43:37,20 09:05,09

13 10:51:42,37 08:05,17

14 10:59:35,19 07:52,81

15 11:07:22,61 07:47,42

16 11:14:58,05 07:35,43

17 11:22:41,61 07:43,56

18 11:30:48,33 08:06,71

19 11:38:42,83 07:54,50

20 11:46:26,62 07:43,79

21 11:54:02,47 07:35,84

22 12:01:37,19 07:34,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:51,48Schnellste Runde

20:44,84Langsamste Runde

10:33,71Durchschnitt

34Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Alexander Werres

Husaberg Fe390

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:44,84 20:44,84

2 09:36:46,30 10:01,45

3 09:46:29,44 09:43,14

4 09:56:28,30 09:58,86

5 10:06:15,28 09:46,98

6 10:16:08,02 09:52,73

7 10:26:14,09 10:06,07

8 10:35:45,97 09:31,87

9 10:45:10,84 09:24,87

10 10:55:13,19 10:02,34

11 11:08:58,53 13:45,34

12 11:18:13,67 09:15,14

13 11:28:34,47 10:20,79

14 11:38:03,41 09:28,93

15 11:47:26,08 09:22,67

16 11:56:41,66 09:15,58

17 12:05:33,14 08:51,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:29,67Schnellste Runde

10:18,43Langsamste Runde

08:59,03Durchschnitt

23Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Thomas Kaufmann

Yamaha WR 250F

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:16:20,63 09:20,63

2 09:26:39,06 10:18,43

3 09:36:01,19 09:22,12

4 09:44:47,91 08:46,72

5 09:53:45,25 08:57,34

6 10:02:31,19 08:45,93

7 10:11:28,75 08:57,56

8 10:20:11,77 08:43,01

9 10:28:58,05 08:46,28

10 10:37:45,61 08:47,56

11 10:46:36,14 08:50,53

12 10:55:20,95 08:44,81

13 11:03:50,62 08:29,67

14 11:13:23,22 09:32,59

15 11:21:58,25 08:35,03

16 11:30:42,67 08:44,42

17 11:39:28,50 08:45,82

18 11:48:03,27 08:34,76

19 11:57:55,78 09:52,51

20 12:06:40,66 08:44,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:27,26Schnellste Runde

10:39,50Langsamste Runde

09:04,96Durchschnitt

25Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Christoph Panz  (AMC Rodheim Bieber)

KTM EXC

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:18:27,98 10:27,98

2 09:28:02,02 09:34,03

3 09:37:36,30 09:34,28

4 09:47:00,66 09:24,36

5 09:56:34,67 09:34,01

6 10:05:38,20 09:03,53

7 10:14:25,17 08:46,97

8 10:23:28,05 09:02,87

9 10:32:04,11 08:36,06

10 10:40:51,72 08:47,61

11 10:49:40,97 08:49,25

12 10:58:46,28 09:05,31

13 11:07:21,69 08:35,40

14 11:15:59,81 08:38,12

15 11:26:39,31 10:39,50

16 11:35:09,36 08:30,04

17 11:43:36,87 08:27,51

18 11:52:04,14 08:27,26

19 12:00:34,28 08:30,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:33,58Schnellste Runde

09:01,33Langsamste Runde

08:01,35Durchschnitt

6Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Stefan Cvach (Schroth-Motorrad/MC Pfungstadt )

Beta  RR 350 EFI

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:17:01,33 09:01,33

2 09:25:33,53 08:32,20

3 09:33:53,80 08:20,26

4 09:41:59,05 08:05,25

5 09:50:02,48 08:03,43

6 09:58:12,81 08:10,33

7 10:06:12,61 07:59,79

8 10:14:15,13 08:02,51

9 10:22:06,08 07:50,95

10 10:29:58,55 07:52,46

11 10:37:59,42 08:00,87

12 10:46:04,02 08:04,59

13 10:53:51,86 07:47,84

14 11:01:45,97 07:54,11

15 11:09:29,80 07:43,82

16 11:17:22,97 07:53,17

17 11:25:57,45 08:34,48

18 11:33:31,03 07:33,58

19 11:41:06,56 07:35,53

20 11:48:55,13 07:48,56

21 11:56:45,70 07:50,57

22 12:04:29,69 07:43,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:02,68Schnellste Runde

09:05,15Langsamste Runde

08:22,36Durchschnitt

18Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Andreas Richter  (Greenduro Lüneburg)

Grip Grab Husqvarna FE 350

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:16:38,56 08:38,56

2 09:25:32,86 08:54,29

3 09:34:19,56 08:46,70

4 09:42:55,98 08:36,42

5 09:51:11,58 08:15,59

6 10:00:16,73 09:05,15

7 10:08:45,55 08:28,81

8 10:16:48,67 08:03,12

9 10:25:05,95 08:17,28

10 10:33:15,28 08:09,33

11 10:41:29,64 08:14,35

12 10:49:48,25 08:18,61

13 10:58:04,80 08:16,54

14 11:06:11,59 08:06,79

15 11:14:20,20 08:08,61

16 11:22:30,70 08:10,50

17 11:30:33,39 08:02,68

18 11:38:47,17 08:13,78

19 11:47:01,16 08:13,98

20 11:55:05,80 08:04,64

21 12:03:49,59 08:43,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:14,87Schnellste Runde

10:05,42Langsamste Runde

08:43,00Durchschnitt

37Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Markus Walter (MSC Alzey)

gasgas ec 300

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:19:05,42 10:05,42

2 09:28:36,50 09:31,07

3 09:37:47,06 09:10,56

4 09:46:37,22 08:50,15

5 09:55:36,27 08:59,04

6 10:04:10,28 08:34,01

7 10:12:30,06 08:19,78

8 10:20:55,22 08:25,15

9 10:29:23,72 08:28,50

10 10:37:43,92 08:20,20

11 10:46:00,69 08:16,76

12 10:54:18,08 08:17,39

13 11:02:32,95 08:14,87

14 11:11:02,11 08:29,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:33,93Schnellste Runde

11:57,36Langsamste Runde

09:25,47Durchschnitt

30Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Bernd Gunkel (Autohaus Schroth)

Beta RR300

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:20:26,89 11:26,89

2 09:30:24,14 09:57,25

3 09:40:01,44 09:37,29

4 09:49:17,77 09:16,33

5 09:59:28,55 10:10,78

6 10:08:43,28 09:14,73

7 10:17:47,64 09:04,35

8 10:27:01,89 09:14,25

9 10:35:59,69 08:57,79

10 10:44:59,12 08:59,43

11 10:54:00,81 09:01,69

12 11:05:58,17 11:57,36

13 11:14:56,08 08:57,90

14 11:24:14,77 09:18,68

15 11:33:06,25 08:51,48

16 11:42:05,22 08:58,97

17 11:50:48,20 08:42,98

18 11:59:30,02 08:41,81

19 12:08:03,95 08:33,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:15,62Schnellste Runde

12:20,05Langsamste Runde

08:58,82Durchschnitt

31Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Tomislav Bursac (MC Pfungstadt)

BETA RR

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:18:32,11 09:32,11

2 09:27:43,66 09:11,54

3 09:36:28,75 08:45,09

4 09:45:07,70 08:38,95

5 09:53:51,41 08:43,70

6 10:02:12,11 08:20,70

7 10:10:29,48 08:17,37

8 10:18:47,48 08:18,00

9 10:30:25,06 11:37,58

10 10:39:01,91 08:36,84

11 10:47:17,53 08:15,62

12 10:55:46,91 08:29,37

13 11:04:21,08 08:34,17

14 11:12:42,97 08:21,89

15 11:21:09,91 08:26,93

16 11:29:29,37 08:19,46

17 11:38:18,87 08:49,50

18 11:50:38,92 12:20,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:03,50Schnellste Runde

07:54,20Langsamste Runde

07:19,25Durchschnitt

1Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Stephan Weigand (AMC Bad Windsheim / AMS-
DIRTBIKES.de)

BETA RR480

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:17:54,20 07:54,20

2 09:25:42,44 07:48,23

3 09:33:20,17 07:37,73

4 09:40:51,53 07:31,36

5 09:48:19,47 07:27,93

6 09:55:53,20 07:33,73

7 10:03:10,47 07:17,26

8 10:10:27,08 07:16,61

9 10:17:35,73 07:08,65

10 10:25:01,84 07:26,11

11 10:32:14,86 07:13,01

12 10:39:25,25 07:10,39

13 10:46:53,19 07:27,93

14 10:54:05,58 07:12,39

15 11:01:24,11 07:18,53

16 11:08:35,42 07:11,31

17 11:15:44,69 07:09,26

18 11:22:48,80 07:04,11

19 11:29:58,98 07:10,18

20 11:37:11,42 07:12,44

21 11:44:14,92 07:03,50

22 11:51:25,45 07:10,53

23 11:58:31,38 07:05,92

24 12:05:42,12 07:10,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:26,56Schnellste Runde

13:41,17Langsamste Runde

09:22,59Durchschnitt

28Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

gerd langer  (msc oberes weisstal)

beta rr 430

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:19:07,23 09:07,23

2 09:28:24,59 09:17,36

3 09:37:41,12 09:16,53

4 09:47:22,20 09:41,08

5 09:56:33,42 09:11,22

6 10:05:33,77 09:00,34

7 10:14:35,42 09:01,65

8 10:23:38,48 09:03,06

9 10:32:40,25 09:01,76

10 10:41:06,81 08:26,56

11 10:49:46,62 08:39,81

12 10:58:35,27 08:48,64

13 11:12:16,44 13:41,17

14 11:20:49,61 08:33,17

15 11:31:10,84 10:21,23

16 11:40:08,89 08:58,04

17 11:49:28,20 09:19,31

18 11:58:36,73 09:08,53

19 12:08:09,23 09:32,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:51,36Schnellste Runde

13:44,50Langsamste Runde

09:44,11Durchschnitt

33Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Andreas Merkel  (MC Pfungstadt)

Beta RR 390

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:59,02 10:59,02

2 09:32:21,02 10:22,00

3 09:42:14,55 09:53,53

4 09:52:11,72 09:57,17

5 10:01:35,50 09:23,78

6 10:10:52,53 09:17,03

7 10:20:11,53 09:18,99

8 10:29:55,00 09:43,47

9 10:39:07,59 09:12,59

10 10:48:28,89 09:21,29

11 10:57:26,33 08:57,44

12 11:07:22,81 09:56,48

13 11:21:07,31 13:44,50

14 11:29:58,67 08:51,36

15 11:39:08,63 09:09,95

16 11:48:01,00 08:52,37

17 11:57:10,34 09:09,34

18 12:06:13,97 09:03,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:24,90Schnellste Runde

31:33,66Langsamste Runde

12:24,88Durchschnitt

40Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Dieter Wüst

Beta RR 450

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:42:33,66 31:33,66

2 09:52:37,50 10:03,84

3 10:03:09,50 10:32,00

4 10:12:34,41 09:24,90

5 10:22:01,19 09:26,78

6 10:32:00,28 09:59,09

7 10:41:29,27 09:28,98

8 10:55:44,92 14:15,65

9 11:05:29,25 09:44,32

10 11:15:08,80 09:39,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:08,04Schnellste Runde

15:38,67Langsamste Runde

10:29,48Durchschnitt

38Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Martin Paffhausen

beta 300 2t

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:22:06,87 11:06,87

2 09:32:07,83 10:00,95

3 09:42:35,95 10:28,12

4 09:52:24,34 09:48,39

5 10:02:11,28 09:46,93

6 10:11:22,09 09:10,81

7 10:20:34,56 09:12,47

8 10:29:44,78 09:10,22

9 10:38:52,83 09:08,04

10 10:48:03,63 09:10,79

11 11:03:42,30 15:38,67

12 11:16:53,77 13:11,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:00,92Schnellste Runde

08:43,67Langsamste Runde

08:15,57Durchschnitt

14Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Michael Gregor

Husqvarna FE350

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:20:43,67 08:43,67

2 09:29:11,87 08:28,20

3 09:37:44,53 08:32,66

4 09:46:20,78 08:36,25

5 09:54:41,87 08:21,09

6 10:02:50,67 08:08,80

7 10:10:56,08 08:05,40

8 10:19:10,94 08:14,86

9 10:27:20,52 08:09,58

10 10:35:25,58 08:05,06

11 10:43:26,50 08:00,92

12 10:51:44,33 08:17,82

13 10:59:49,78 08:05,45

14 11:07:51,52 08:01,73

15 11:16:00,20 08:08,68

16 11:24:22,78 08:22,58

17 11:32:32,30 08:09,51

18 11:40:40,58 08:08,28

19 11:49:00,75 08:20,17

20 11:57:16,63 08:15,87

21 12:05:27,11 08:10,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:39,56Schnellste Runde

12:12,28Langsamste Runde

08:15,27Durchschnitt

13Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Jörg van Koeverden  (ECH)

Husqvarna Fe 350

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:20:46,11 08:46,11

2 09:29:15,37 08:29,26

3 09:37:25,63 08:10,25

4 09:45:31,97 08:06,34

5 09:53:42,86 08:10,89

6 10:01:59,72 08:16,86

7 10:09:58,09 07:58,37

8 10:17:57,84 07:59,75

9 10:26:04,45 08:06,61

10 10:34:10,34 08:05,89

11 10:42:21,52 08:11,17

12 10:50:28,97 08:07,45

13 10:58:29,83 08:00,86

14 11:06:16,31 07:46,48

15 11:18:28,59 12:12,28

16 11:26:34,25 08:05,65

17 11:34:13,81 07:39,56

18 11:42:07,45 07:53,64

19 11:49:51,83 07:44,37

20 11:57:40,52 07:48,69

21 12:05:20,80 07:40,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:26,73Schnellste Runde

08:45,78Langsamste Runde

07:44,96Durchschnitt

4Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Thomas Klein (Motorumpf/MSC Dreckenach/Club-Eiter)

Beta RR 300

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:20:00,53 08:00,53

2 09:27:54,03 07:53,49

3 09:35:55,42 08:01,39

4 09:43:45,33 07:49,90

5 09:51:26,17 07:40,84

6 09:59:11,61 07:45,43

7 10:06:54,23 07:42,62

8 10:14:43,66 07:49,42

9 10:22:24,67 07:41,01

10 10:30:05,34 07:40,67

11 10:37:56,33 07:50,98

12 10:46:42,11 08:45,78

13 10:54:08,84 07:26,73

14 11:01:44,53 07:35,69

15 11:09:17,02 07:32,48

16 11:16:48,23 07:31,21

17 11:24:20,38 07:32,14

18 11:32:02,11 07:41,73

19 11:39:43,98 07:41,87

20 11:47:25,20 07:41,22

21 11:55:03,83 07:38,62

22 12:02:39,00 07:35,17

23 12:10:14,28 07:35,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:21,15Schnellste Runde

16:25,33Langsamste Runde

09:12,51Durchschnitt

27Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Rainer Götzenich

Husqvarna  te300

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:31,80 09:31,80

2 09:30:51,34 09:19,54

3 09:40:06,75 09:15,40

4 09:49:08,77 09:02,01

5 09:58:00,34 08:51,57

6 10:06:51,17 08:50,83

7 10:15:48,83 08:57,65

8 10:24:17,44 08:28,61

9 10:33:00,20 08:42,76

10 10:41:25,97 08:25,76

11 10:49:47,12 08:21,15

12 10:58:22,73 08:35,61

13 11:14:48,06 16:25,33

14 11:23:25,98 08:37,92

15 11:31:55,83 08:29,84

16 11:40:32,11 08:36,28

17 11:49:16,52 08:44,40

18 11:58:15,23 08:58,71

19 12:06:57,81 08:42,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:16,15Schnellste Runde

19:30,69Langsamste Runde

11:08,52Durchschnitt

36Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Arwed Grützky

 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:45,70 11:45,70

2 09:36:59,45 12:13,75

3 09:48:26,92 11:27,47

4 09:59:40,81 11:13,89

5 10:10:28,41 10:47,59

6 10:21:01,36 10:32,95

7 10:31:28,67 10:27,31

8 10:41:39,27 10:10,59

9 10:52:01,83 10:22,56

10 11:01:34,64 09:32,81

11 11:21:05,33 19:30,69

12 11:31:21,20 10:15,87

13 11:41:34,62 10:13,42

14 11:51:46,73 10:12,11

15 12:02:00,23 10:13,50

16 12:11:16,39 09:16,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:31,00Schnellste Runde

12:46,00Langsamste Runde

09:08,16Durchschnitt

26Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Hartmut Schmidt

 

132

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:22:28,08 09:28,08

2 09:32:01,52 09:33,43

3 09:40:55,67 08:54,15

4 09:49:42,02 08:46,34

5 09:58:32,83 08:50,81

6 10:07:40,94 09:08,10

7 10:16:26,59 08:45,65

8 10:24:57,59 08:31,00

9 10:33:33,03 08:35,44

10 10:42:28,08 08:55,04

11 10:51:34,33 09:06,24

12 11:04:20,33 12:46,00

13 11:13:01,06 08:40,73

14 11:21:39,19 08:38,12

15 11:30:48,89 09:09,70

16 11:39:37,91 08:49,01

17 11:48:41,16 09:03,25

18 11:57:46,22 09:05,06

19 12:06:35,08 08:48,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:34,93Schnellste Runde

08:36,29Langsamste Runde

07:56,60Durchschnitt

5Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Jörn Guckuck  (Quad )

 

133

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:21,36 08:21,36

2 09:29:31,28 08:09,92

3 09:37:42,30 08:11,01

4 09:45:55,81 08:13,51

5 09:54:01,30 08:05,48

6 10:02:05,94 08:04,64

7 10:10:03,02 07:57,08

8 10:17:52,28 07:49,26

9 10:25:38,91 07:46,62

10 10:33:25,75 07:46,84

11 10:41:00,69 07:34,93

12 10:48:40,77 07:40,08

13 10:56:20,48 07:39,71

14 11:04:56,78 08:36,29

15 11:12:46,08 07:49,30

16 11:20:36,73 07:50,65

17 11:28:22,06 07:45,33

18 11:36:45,39 08:23,32

19 11:44:33,38 07:47,98

20 11:52:23,03 07:49,65

21 12:00:08,25 07:45,21

22 12:07:45,37 07:37,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:35,59Schnellste Runde

49:52,86Langsamste Runde

14:10,76Durchschnitt

39Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Hoschatt Rene

 

134

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:33,03 13:33,03

2 09:37:29,87 10:56,84

3 09:48:07,52 10:37,64

4 09:58:10,45 10:02,93

5 10:07:46,05 09:35,59

6 10:17:31,08 09:45,03

7 10:28:26,59 10:55,51

8 11:18:19,45 49:52,86

9 11:29:13,44 10:53,98

10 11:39:03,73 09:50,29

11 11:48:58,39 09:54,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:49,73Schnellste Runde

08:56,23Langsamste Runde

08:18,67Durchschnitt

15Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Artur Kobus

 

136

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:56,23 08:56,23

2 09:30:33,08 08:36,84

3 09:38:49,69 08:16,61

4 09:47:33,80 08:44,11

5 09:56:21,87 08:48,07

6 10:04:46,31 08:24,44

7 10:12:59,94 08:13,62

8 10:21:24,91 08:24,97

9 10:29:42,34 08:17,43

10 10:38:04,64 08:22,29

11 10:46:26,97 08:22,33

12 10:54:35,12 08:08,15

13 11:02:24,86 07:49,73

14 11:10:30,45 08:05,59

15 11:18:41,45 08:11,00

16 11:26:51,25 08:09,79

17 11:35:01,69 08:10,43

18 11:43:17,06 08:15,37

19 11:51:25,61 08:08,54

20 11:59:34,83 08:09,21

21 12:07:32,09 07:57,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:53,11Schnellste Runde

08:51,50Langsamste Runde

08:18,94Durchschnitt

16Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Darius Hudalla

 

137

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:51,11 08:51,11

2 09:30:42,61 08:51,50

3 09:39:18,77 08:36,15

4 09:47:52,52 08:33,75

5 09:56:30,47 08:37,95

6 10:05:01,34 08:30,87

7 10:13:16,86 08:15,51

8 10:21:34,28 08:17,42

9 10:29:50,33 08:16,04

10 10:38:14,78 08:24,45

11 10:46:31,41 08:16,62

12 10:54:35,95 08:04,54

13 11:02:41,34 08:05,39

14 11:10:51,02 08:09,67

15 11:18:58,87 08:07,85

16 11:27:05,81 08:06,94

17 11:35:17,31 08:11,50

18 11:43:32,02 08:14,70

19 11:51:41,42 08:09,40

20 11:59:44,69 08:03,26

21 12:07:37,80 07:53,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:14,39Schnellste Runde

09:27,59Langsamste Runde

08:35,72Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Hubert Mauß

 

152

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:27,59 09:27,59

2 09:33:11,42 08:43,83

3 09:42:05,92 08:54,50

4 09:50:35,61 08:29,68

5 09:59:07,53 08:31,92

6 10:07:21,92 08:14,39

7 10:15:44,72 08:22,79

8 10:24:05,06 08:20,34

9 10:32:32,47 08:27,40

10 10:40:57,28 08:24,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:39,76Schnellste Runde

09:29,22Langsamste Runde

08:04,61Durchschnitt

10Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Michael Lücke

 

154

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:29,22 09:29,22

2 09:33:12,00 08:42,78

3 09:41:33,88 08:21,87

4 09:49:47,34 08:13,46

5 09:58:06,39 08:19,04

6 10:06:11,06 08:04,67

7 10:14:17,92 08:06,86

8 10:22:13,39 07:55,46

9 10:30:11,08 07:57,69

10 10:38:10,66 07:59,57

11 10:46:02,48 07:51,82

12 10:54:04,39 08:01,90

13 11:02:04,52 08:00,12

14 11:10:00,05 07:55,53

15 11:17:47,41 07:47,36

16 11:25:34,06 07:46,65

17 11:33:13,83 07:39,76

18 11:41:02,89 07:49,06

19 11:48:50,34 07:47,45

20 11:56:41,09 07:50,75

21 12:04:59,39 08:18,29

22 12:12:41,59 07:42,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:18,09Schnellste Runde

12:17,03Langsamste Runde

10:13,54Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Moritz Aller

 

155

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:27:17,03 12:17,03

2 09:38:43,80 11:26,76

3 09:49:51,27 11:07,47

4 10:00:31,44 10:40,17

5 10:10:43,48 10:12,04

6 10:21:00,64 10:17,15

7 10:31:34,89 10:34,25

8 10:41:34,47 09:59,58

9 10:51:29,02 09:54,54

10 11:01:20,50 09:51,48

11 11:10:57,89 09:37,39

12 11:20:15,98 09:18,09

13 11:29:40,75 09:24,76

14 11:39:16,92 09:36,17

15 11:48:52,53 09:35,60

16 11:58:36,69 09:44,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:35,76Schnellste Runde

34:42,54Langsamste Runde

15:03,80Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Volker Trauth

 

156

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:25:50,36 10:50,36

2 09:36:08,28 10:17,92

3 09:46:15,78 10:07,50

4 10:06:07,53 19:51,75

5 10:15:56,02 09:48,48

6 10:25:43,30 09:47,28

7 10:51:39,73 25:56,43

8 11:01:15,50 09:35,76

9 11:10:55,47 09:39,97

10 11:45:38,02 34:42,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:41,23Schnellste Runde

09:20,23Langsamste Runde

08:03,51Durchschnitt

8Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Steffen Carle'

 

158

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:20,23 09:20,23

2 09:32:59,36 08:39,12

3 09:41:28,75 08:29,39

4 09:49:36,19 08:07,43

5 09:57:41,09 08:04,90

6 10:05:54,55 08:13,45

7 10:13:57,22 08:02,67

8 10:21:55,33 07:58,10

9 10:29:52,33 07:57,00

10 10:37:44,63 07:52,30

11 10:45:36,19 07:51,56

12 10:53:29,44 07:53,25

13 11:01:22,62 07:53,18

14 11:09:15,31 07:52,69

15 11:17:11,61 07:56,29

16 11:25:02,27 07:50,65

17 11:32:43,50 07:41,23

18 11:40:37,14 07:53,64

19 11:48:31,81 07:54,67

20 11:56:35,02 08:03,20

21 12:04:25,31 07:50,29

22 12:12:17,22 07:51,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:23,06Schnellste Runde

10:12,03Langsamste Runde

08:47,85Durchschnitt

21Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Jens Karrenberg

 

159

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:25:12,03 10:12,03

2 09:34:39,95 09:27,92

3 09:43:38,14 08:58,18

4 09:52:30,98 08:52,84

5 10:01:26,78 08:55,79

6 10:10:18,84 08:52,06

7 10:19:01,67 08:42,83

8 10:27:55,28 08:53,61

9 10:36:29,58 08:34,29

10 10:45:08,83 08:39,25

11 10:53:51,11 08:42,28

12 11:02:24,98 08:33,87

13 11:11:05,88 08:40,89

14 11:19:28,94 08:23,06

15 11:27:58,97 08:30,03

16 11:36:45,53 08:46,56

17 11:45:14,81 08:29,28

18 11:53:48,17 08:33,36

19 12:02:20,81 08:32,64

20 12:10:57,14 08:36,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:09,97Schnellste Runde

17:34,15Langsamste Runde

09:22,77Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Thomas Dambon

 

160

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:47,08 10:47,08

2 09:36:29,39 09:42,31

3 09:45:36,12 09:06,73

4 09:54:21,75 08:45,62

5 10:03:04,70 08:42,95

6 10:11:49,00 08:44,29

7 10:20:22,69 08:33,68

8 10:29:08,23 08:45,54

9 10:38:09,62 09:01,39

10 10:47:02,56 08:52,94

11 10:55:54,22 08:51,65

12 11:04:25,91 08:31,68

13 11:13:08,95 08:43,04

14 11:30:43,11 17:34,15

15 11:39:24,64 08:41,53

16 11:48:16,92 08:52,28

17 11:57:16,56 08:59,64

18 12:06:02,75 08:46,18

19 12:14:12,72 08:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



07:46,59Schnellste Runde

09:39,06Langsamste Runde

08:21,11Durchschnitt

17Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Markus Fey

 

161

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:25:39,06 09:39,06

2 09:34:29,16 08:50,09

3 09:43:07,16 08:38,00

4 09:51:40,03 08:32,87

5 10:00:37,17 08:57,14

6 10:08:46,42 08:09,25

7 10:16:52,44 08:06,01

8 10:25:12,95 08:20,51

9 10:33:27,09 08:14,14

10 10:41:25,25 07:58,15

11 10:49:15,20 07:49,95

12 10:57:15,55 08:00,34

13 11:05:19,34 08:03,79

14 11:14:44,19 09:24,84

15 11:22:40,28 07:56,09

16 11:30:44,25 08:03,96

17 11:38:30,84 07:46,59

18 11:46:57,64 08:26,79

19 11:55:10,13 08:12,48

20 12:03:12,56 08:02,43

21 12:11:23,30 08:10,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:30,36Schnellste Runde

12:39,48Langsamste Runde

10:08,52Durchschnitt

35Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Stefan Graf

 

165

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:27:34,17 11:34,17

2 09:38:09,19 10:35,01

3 09:48:27,73 10:18,54

4 09:58:18,97 09:51,23

5 10:08:10,03 09:51,06

6 10:20:49,52 12:39,48

7 10:30:19,88 09:30,36

8 10:40:04,33 09:44,45

9 10:49:38,06 09:33,73

10 10:59:18,03 09:39,97

11 11:09:02,25 09:44,21

12 11:18:46,23 09:43,98

13 11:28:28,95 09:42,72

14 11:38:17,44 09:48,48

15 11:48:01,98 09:44,54

16 11:57:51,59 09:49,61

17 12:08:24,89 10:33,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:13,01Schnellste Runde

11:00,11Langsamste Runde

08:43,36Durchschnitt

20Platz

Sonntag 02.04.2017 09:00:00

Steve Hoffmann

 

166

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:25:14,94 09:14,94

2 09:34:12,97 08:58,03

3 09:43:00,44 08:47,46

4 09:51:33,95 08:33,51

5 10:00:08,83 08:34,87

6 10:08:51,14 08:42,31

7 10:17:21,08 08:29,94

8 10:25:47,25 08:26,17

9 10:34:17,89 08:30,64

10 10:42:37,37 08:19,48

11 10:53:37,48 11:00,11

12 11:02:10,19 08:32,70

13 11:10:23,20 08:13,01

14 11:19:11,78 08:48,58

15 11:27:38,69 08:26,90

16 11:36:08,58 08:29,89

17 11:44:43,27 08:34,69

18 11:53:22,47 08:39,20

19 12:01:55,16 08:32,68

20 12:10:27,30 08:32,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen


